Municipalité de Kingsbury
BUDGET 2019

REVENUS

Taxes

Autres revenus de sources locales
Transferts

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Administration générale
Sécurité publique
Transport

Hygiéne du milieu
Aménagement et urbanisme
Loisirs et culture

MRC Evaluation

Frais de financement

TOTAL DES DEPENSES

SURPLUS AVANT INVESTISSEMENT

Subvention : Taxe d'accise fédérale

Investissements

Frais d’ingénierie pour 'analyse du réservoir
Frais d’ingénierie pour le plan d'intervention
Salle communautaire : Peinture du toit

Entretien du réseau d'égout selon le plan

Total des investissements

SURPLUS APRES INVESTISSEMENTS

107 753.82
98 675.00
71 600.00

278 028.82

70 445.00
28 840.00
31 673.82
68 450.00
7 020.00
49 950.00
7 950.00
900.00

273 028.82

5 000.00

55 000.00

10 000.00
15 000.00

5 000.00
30 000.00

60 000.00

0.00




